BCĐ TỔNG KIỂM KÊ

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-STC                Quảng Ngãi, ngày        tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

Họp Ban chỉ đạo Tổng kiểm kê tài sản công

 Căn cứ Quyết định số 1607/QĐ-UBND ngày 18/11/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc kiện toàn Ban chỉ đạo tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan,

tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý thuộc phạm

vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi;

 Thực hiện Thông báo số 05/TB-UBND ngày 05/01/2025 về kết luận của

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Ngọc Sâm tại cuộc họp Ban Chỉ đạo Tổng

kiểm kê tài sản công tỉnh Quảng Ngãi (ngày 31/12/2025), nhằm tiếp tục chỉ đạo

triển khai một số nội dung phục vụ công tác Tổng kiểm kê tài sản công trên địa

bàn tỉnh vào thời điểm 0h00 ngày 01/01/2026, Ban chỉ đạo tổng kiểm kê tài sản

công tỉnh tổ chức cuộc họp với thành viên Ban chỉ đạo, như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Ngọc Sâm – Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng ban

chỉ đạo tổng kiểm kê tỉnh, chủ trì cuộc họp.

- Các đồng chí Phó Trưởng ban và thành viên Ban chỉ đạo tổng kiểm kê

theo Quyết định số 1607/QĐ-UBND ngày 18/11/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh.

- Lãnh đạo các Sở: Y tế; Giáo dục và Đào tạo.

- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Quản lý giá và công sản, Sở Tài chính.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 16/01/2026

(thứ Sáu)

3. Địa điểm:

- Trưởng ban, Phó trưởng ban, Thành viên Ban chỉ đạo là các Sở, ban,

ngành tỉnh dự họp tại Phòng họp số 3, trụ sở UBND tỉnh.

- Thành viên Ban Chỉ đạo là UBND các xã, phường, đặc khu tham dự tại

Phòng họp trực tuyến của UBND cấp xã.

4. Chuẩn bị:

- Thành viên Ban chỉ đạo tổng kiểm kê thực hiện báo cáo theo đề nghị của

Sở Tài chính tại Công văn số 166/STC-QLGCS ngày 09/01/2026 và chuẩn bị

báo cáo tại Hội nghị khi có yêu cầu.

- Sở Tài chính tổng hợp những khó khăn, vướng mắc của các đơn vị; trực

tiếp báo cáo và hướng dẫn cho các đơn vị tại cuộc họp.

Phan Đình Trung
Số: ;12/01/2026; 16:42:54; +0700

2

- UBND các xã, phường, đặc khu: Sử dụng hệ thống hội nghị trực tuyến

do Văn phòng UBND tỉnh vận hành (https://phkg.quangngai.gov.vn). Liên hệ

với Văn phòng UBND tỉnh để kết nối tại điểm cầu.

Kính đề nghị các thành viên được mời tham dự đầy đủ, đúng thời gian để

cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, QLGCS.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phan Đình Trung
PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

		2026-01-12T16:38:18+0700

		Phan Đình Trung
	2026-01-12T16:43:00+0700
	Signer's office
	Phan Đình Trung
	Signing document

		Phan Đình Trung
	2026-01-12T16:43:34+0700
	Signer's office
	Phan Đình Trung
	Signing document

		2026-01-12T17:06:28+0700

		2026-01-12T17:06:21+0700

		2026-01-12T17:06:21+0700

		2026-01-12T17:06:35+0700